125. V. Ecce tu Domine (B: Tu cognovisti. Co, S: Intellexisti)

126. Vel Intr. *Surrexit Dominus tere*

127. V2. *Epulemur*

128. V2. Notus in Judaea. V2. Et factus est in pace.

V3. Ibi confregit.

129. Ps. 138. V. Et omnes vias

Dies	MR	OR	R	MB	Co	Cor	S	L	Ch	Be	Bo	KI	Le	Str	OCM	MP
D 17 Pe																
Introitus	Justus es Domine	= v ¹	=	=	?	=	=	=	=	=	=	=	=	=	=	=
Graduale	Beata gens	T ²	B ³	T/B	#	U ⁴	U	=	=	U	=	=	=	=	=	=
Alleluia	Domine exaudi	L ⁵	L	?	#	?	D ⁵	Q ⁷	P ⁸	=	P	DI ⁷	Di	P	=	=
Offert.	Oravi Deum meum	=	=	= ¹⁰	#	=	= v ¹¹	= v	=	= v	= v	= v	=	=	=	=
Comm.	Vovete et reddite	=	=	=	#	=	=	=	=	=	=	=	=	=	=	QuE ¹²
D 20 Pe																
Introitus	Omnia quae fecisti	= v ¹³	=	=	#	=	=	=	=	=	=	=	=	=	=	=
Graduale	Oculi omnium	=	E ¹⁴	= /E	#	=	=	=	=	=	=	=	=	=	=	=
Alleluia	Paratum cor	Q ¹⁵	A ¹⁶	?	#	?	?	De ¹⁷	Qui ¹⁸	N ¹⁹	De/M ²⁰	Qui	Qui	De	=	=
Offert.	Super flumina	= v ²¹	=	= v ²²	#	=	= v ²³	= v ²⁴	=	= v	= v	= v	=	=	=	=
Comm.	Memento verbi tui	=	=	=	#	=	=	=	=	=	=	=	=	=	=	= /E ²⁵

- 130 Ps. 117. V. Dextera Domini
 131 Ps. 117. V. Justifica
 132 Grad. *Timebunt gentes*
 133 Grad. *Bonum est confidere*
 134 Grad. *Utam petii*
 135 All. *Laudate nomen Domini*
 136 Alleluia *Deus iudex justus*
 137 Alleluia *Qui timent Dominum*
 138 Alleluia *Paratum cor meum*
 139 Alleluia *Dilexi quantiam*

- 140 B: V1. *Audivi vocem dicentem. V2. Ecce me loquente.*
 141 S, L, Be, Bo, Klo: V1. *Adhuc me loquentem.*
 142 Comm. *Quemadmodum desiderat. Vel: Ego sum lux*
 143 V. *Sicut audivimus*
 144 Grad. *Eripe me Domine*
 145 Alleluia *Quantiam confirmata*
 146 Alleluia *Adorabo ad templum*
 147 Alleluia *Dextera Dei fecit*
 148 Alleluia *Qui confidunt (cum tropo)*
- 149 Alleluia *Non nobis Domine*
 150 Alleluia *Domine Deus salutaris. Vel: Magnus Dominus*
 151 V1 In salicibus. V2 Hymnum cantate.
 V3 Si oblitus fuero. V4 Memento Domine
 152 V1. Si oblitus fuero. V2. Memento Domine
 153 S, Be, Bo, Klo: V1. In salicibus. V2. Si oblitus fuero.
 V3. Memento Domine
 154 V1. In salicibus. V2. Si oblitus fuero
 155 Vel Comm. *In hoc cognovimus*